
DZIENNIK URZĘDOWY
M I N I S T E R S T W A  P O C Z T  I T E L E G R A F Ó W

R ok XVI. Warszawa, dnia 28 czerwca 1934 r. Nr 14

T R E Ś Ć :
USTAWY I ROZPORZĄDZENIA;

Rozporządzenie Ministrów: Poczt i Telegrafów, Skarbu i Spraw  W ew nętrznych z dnia 
28 maja 1934 r. w sprawie zmiany rozporządzenia z dnia 22 lipca 1933 r. o p rze­
syłkach listowych urzędow ych oraz w postępow aniu cywilnem  i karnem

Poz. 66

ZARZĄDZENIA!
67

68

OKÓLNIKI!

Zarządzenie M inistra Poczt i Telegrafów  z dnia 23 kw ietnia 1934 r. o w prow adzeniu 
w życie przepisów  o inw entaryzacji i oszacow aniu urządzeń teletechnicznych. 

Zarządzenie M inistra Poczt i Telegrafów  z dnia 19 czerw ca 1934 r. w spraw ie w prow a­
dzenia ruchu telefonicznego między Polską a Związkiem Socjalistycznych Republik 
R ad ..................................................................................................................................................

Str.

293

294

294

W ykaz zabronionych czasopism. — Zamknięcie stacyj kolejowych dla przyjm ow ania te ­
legramów pryw atnych. — Telegraficzny skrót adresu ,,D yrektor Okręgu Poczt 
i T elegrafów ". — Ratyfikacja umowy pączkow ej, zaw artej w Londynie, przez 
rząd republiki San Domingo. — Nowe tom y Zbioru przepisów  służbowych. —
W ykaz książeczek w kładkow ych P, K. O. z których w ypłaty doraźne są w zbro­
nione. — W ykaz książeczek w kładkow ych P. K. O., z których zastrzeżenie w y­
p ła t zostało zniesione. — Legitymacje uniew ażnione . . . . . . .  295-301

USTAWY I ROZPORZĄDZENIA
66

ROZPORZĄDZENIE 
MINISTRÓW: POCZT I TELEGRAFÓW, SKARBU I SPRAW WEWNĘTRZNYCH

z dnia 28 maja 1934 r.
w sprawie zmiany rozporządzenia z dnia 22 lipca 1933 r. o przesyłkach listowych urzędowych

oraz w postępowaniu cywilnem i karnem. *)

Na podstawie art. 18 ust. 3 ustawy z dnia 
3 czerwca 1924 r. o poczcie, telegrafie i tele­
fonie (Dz. U. R. P. z r. 1933, Nr. 63, poz. 481) 
zarządza się co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministrów: Poczt 
i Telegrafów, Skarbu i Spraw Wewnętrznych 
z dnia 22 lipca 1933 r. o przesyłkach listowych 
urzędowych oraz w postępowaniu cywilnem

*) O głoszone w Dz. U. R. P. z dnia 13 czerw ca 1934 
roku, Nr. 48, poz. 445.

i karnem (Dz. U. R. P. Nr. 59, poz. 448) wpro­
wadza się następujące zmiany:

1) § 1 ust. 1) otrzymuje następujące
brzmienie:

„Do opłaty przesyłek urzędowych, a to li­
stów i kartek, używane będą znaczki pocztowe, 
wprowadzone rozporządzeniem Ministra Poczt 
i Telegrafów z dnia 19 maja 1933 r. o wprowa­
dzeniu w obieg znaczków pocztowych do opłaty 
urzędowych przesyłek listowych (Dz. U. R. P. 
Nr. 46, poz. 370), a mianowicie:



Poz.66,67,68, Dziennik U rzędow y M inisterstw a Poczt i Telegrafów Nr 14.

A) do opłaty listów o wadze do 500 g. 
i kartek :

a) zwykłych — 1 znaczek fioletowy,
b) poleconych — 1 znaczek ciemno-oran- 

żowy,
c) zwykłych za zwrotnem  poświadczeniem 

odbioru — 2 znaczki fioletowe,
d) zwykłych za dowodem doręczenia (na­

dawanych na obszarze województwa 
pomorskiego, poznańskiego i górnoślą­
skiej części województwa śląskiego) — 
2 znaczki fioletowe,

e) poleconych za zwrotnem  pośw iadcze­
niem odbioru— 1 znaczek ciemno oran- 
żowy i 1 znaczek fioletowy,

B) do opłaty listów o wadze ponad 500 g. — 
znaczki, w skazane w punkcie A), zależnie od 
rodzaju listu, a ponadto za każde dalsze roz ­
poczęte 500 g. wagi — 1 znaczek fioletowy".

2) W § 5 ustęp  1 uzupełnia się następują- 
cem zdaniem: „Jeżeli przesyłka zaw iera w ez­
wanie na termin, władza nadająca może na jej

zewnętrznej stronie umieścić napis: „Termin
d n i a ...........................................

3) § 12 ust. 1 otrzymuje następujące
brzmienie:

„Przesyłki, omówione w rozdz. I dopusz­
czone są w obrocie wew nętrznym  i w obrocie 
z polskim urzędem  pocztowym Gdańsk 1. P rze­
syłki, omówione w § 1 ust. 1) pkt. A) lit. a), b) 
i pkt. B) oraz w § 7 są dopuszczone również 
i w obrocie z W. M. Gdańskiem".

4) W § 14 w wierszu, trzecim liczbę „500 ‘ 
zastępuje się liczbą „2000".

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w 
życie z dniem ogłoszenia.

M inister Poczt i Telegrafów:
(—) Kaliński 

M inister Skarbu:
(—) WL Zawadzki 

M inister Spraw  W ew nętrznych:
(—) Bronisław Pieracki

Z A R Z Ą D Z E N I A
67

ZARZĄDZENIE 
MINISTRA POCZT I TELEGRAFÓW

z dnia 23 kwietnia 1934 r. 
o wprowadzeniu w życie przepisów o inwentaryzacji i oszacowaniu urządzeń teletechnicznych.

§ 1. W prow adza się w życie Przepisy o in­
w entaryzacji i oszacowaniu urządzeń te le tech ­
nicznych, Część II: „Inw entaryzacja i oszacow a­
nie miejskich sieci teletechnicznych", objęte 
tomem 8, działu VII (VII. Tt. 8) urzędowego 
Zbioru przepisów  służbowych z zakresu służby 
pocztowo-telegraficznej, a stanowiącym  załącz­

nik niniejszego numeru*) Dziennika U rzędow e­
go M inisterstw a Poczt i Telegrafów.

§ 2. Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie 
z dniem 1 lipca 1934 r.

M inister Poczt i Telegrafów:
(—) Kaliński

68
ZARZĄDZENIE 

MINISTRA POCZT I TELEGRAFÓW 
z dnia 19 czerwca 1934 r. 

w sprawie wprowadzenia ruchu telefonicznego między Polską a Związkiem Socjalistycznych
Republik Rad.

Z dniem 1 lipca 1934 r. w prow adza się ruch 
telefoniczny między wszystkiemi centralam i te ­
le fonicznemi w Polsce a Mińskiem, M oskwą

*) Z a łączn ik  zos tan ie  ro z e s ła n y  oddz ie ln ie  ty lko  
d y re k c jo m  o k rę g ó w  p oczt  i te le g ra fó w  i u rz ęd o m  t e l e ­
tech n iczn y m  do u rz ęd o w e g o  uży tku .

i Leningradem  w Związku Socjalistycznych R e­
publik Rad.

W  ruchu telefonicznym  między Polską 
a Związkiem Socjalistycznych Republik Rad 
obowiązują postanow ienia Regulaminu telefo­
nicznego, dołączonego do M iędzynarodowej 
Konwencji telekom unikacyjnej, M adryt 1932.

294



Nr 14. Dziennik Urzędowy Ministerstwa Poczt i Telegrafów Poz. 68.

R ozm ow y telefon iczne m iędzy P o lsk ą  I
a Zw iązkiem  S ocjalistycznych  R epublik  R ad są 
p rzep ro w ad zan e  na  p rzew odzie  telefonicznym  
W arszaw a —  B aranow icze —  M ińsk —  
M oskw a.

M iędzy w ym ienionem i w u stęp ie  2 c e n tra ­
lami telefonicznem i w  Polsce i Z w iązku S ocjali­
stycznych R epublik  R ad, obow iązują o p ła ty  za 
rozm ow y telefoniczne, ok reślone ro zp o rząd ze­
niem  M in istra  P o czt i T elegrafów  z dn ia  j  

19 czerw ca 1934 r., ogloszonem  w  D zienniku 
T aryf p. t. i r, Nr. 7, poz. 22 z dnia 28 czerw ca 
1934 r.

A by usta lić  w  k tó re j stre fie  leży dany 
urząd  polski, należy  w yszukać go w spisie urzę- 

i dów  Rz, Polskiej o raz  odczy tać num er po la  sy ­
tuacyjnego, k tó ry  jest podany  w  trzecie j ru b ry ­
ce tegoż spisu, obok nazw y danego u rzędu . —  
Znając num er pola sytuacyjnego, w yszukuje się 
ten sam  num er n a  Tablicy i u s ta la  się strefę, 
w k tó re j dany u rząd  leży.

Z arządzen ie  niniejsze w chodzi w  życie dnia 
1 lipca 1934 r.

Za M in istra  P o czt i T elegrafów :
(— ) Inż. Fr. D rzew iecki 

P o d sek re ta rz  S tanu

Umiejętne wykorzystanie urządzeń pocztowych oszczędza c z a s  
i p i e n i ą d z e  — d o b r z e  z a ł a t w i o n y  K l i j e n t  to 
z w i ę k s z e n i e  d o c K o d o w o ś c i  p r z e d s i ę b i o r s t w a

O K Ó L N I K I
W ykaz zabronionych czasopism.

(Patrz Dz. Urz. Min. P. i T. Nr. 13 z 1934 r.).
Z abroniony jest p rzyw óz do R zeczypospolite j Polskiej, rozpow szechnianie w  k ra ju  i p rz e ­

wóz zagran icę następ u jący ch  w ydaw nictw :

Nr. porz. T y t u ł  c z a s o p i s m a M iejsce w ydania Język

845 P raw o Lidu Praga czeski
846 In ternacjonalna ja  L itie ra tu ra 4oskw a i Leningrad rosyjski
847 T echn ika W ozdusznow o F lo ta M oskwa rosyjski
848 Planow oje C hoziajstw o M oskwa rosyjski
849 B olszew itskaja  P ecz a t' M oskwa rosyjski
850 R adjo - G azie ta M oskwa rosyjski
851 C harkiw skij P ro le la r C harków ruski
852 Za S ow ietsku ju  Puszninu M oskwa rosyjski
853 T ech n ik a  i W 'oorużenje M oskwa rosyjski
854 W iestn ik  P rotiw ow ozdusznoj O borony M oskwa rosyjski
855 S ow ietskoje K rajew iedien ie M oskw a rosyjski
856 Chimja i O borona M oskwa rosyjski
857 G ospodarstw o  U k ra in y

B r o s z u r y :

Charków ruski

—  15 le t S ow ietskow o s tro itie ls tw a . K. XV. 
godow szczinie o k tiab rsko j rew olucii. Sborn ik  
sta tie j pod redakc . E. P aszukan isa , G osudar- 
stw iennoje Izdatie lstw o  „Sow ieckoje Z akonoda- 
te ls tw o “ 1932.

—  1933 god: S born ik  oczerk o w  i statiej. 
S o w ietskaja  L itie ra tu ra  1934.

—  A ntonow  S ara tow sk ij W . B iesiedy o tu-

rosyjski

rosyjski

rosyjski

295



Dziennik Urzędowy Ministerstwa Poczt i Telegrafów Nr 14 -

 ,------
Miejsce wydania JęzykNr porz, T y t u ł  c z a s o p i s m a

rizmie, izd. 11-oje. Ogiz. „Fizkultura i Turizm" 
M oskwa 1933.

— Biesiedy po woprosam  fizkultury, Mieto- 
diczeski razrabotannyje tiemy dla biesiadczi- 
kow, F izkultura i Sport 1930.

— Biezborodow S., Bolszewiki otkryli Si- 
bir, Ogiz. „Mołod. Gwardija".

— Biezborodow S. Szest, usłowij pobiedy.j 
Ogiz. „M ołodaja Gw ardija" 1932.

—  Brylów G. A. Ilustracija w knigie, żur- 
nale i gazietie (Biblio tieka „Iskusstwo w 
Massy"). Ogiz. Izogiz. Gosudarstw . Izdatielstwo 
Izobrazitielnych Iskusstw. M oskwa — Lenin­
grad 1931.

— Burcze E., W ojennyjg obmańszcziki. 
Ogiz. „M ołodaja Gw ardija" 1932.

— Czałow - Sziman A. A., F izkultura go- 
tow it bojcow. Form y i m ietody wojenizacii 
Fizkultury, O giz.-Fizkultura i Turizm 1932.

— Czerniak Robiert, Albom rysunków  Sta- 
tja W. W ielmina, D. Zasławskowo i Gp. Pozc. 
Gosud. Izdatielstw o Izobrazitielnych Iskusstw.

— Diemin I., F izkulturnaja rabota  w die- 
rewnie. Ogiz. - F izkultura i Turizm. 1931.

— Jefim ow Bor., K arikatura  na służbie obo- 
rony SSSR. Ogiz. Izogiz M oskwa 1931 Lenin­
grad,

— Ekonom ika truda. Uczebnoje posobije 
czast-II. G osudarstw iennoje Socjalno-Ekono- 
miczeskoje Izdatielstwo, M oskwa 1933. Lenin­
grad.

— E tapy ekonomiczeskoj politiki SSSR. — 
pod redakciej P. E. W ajsberga. Partijnoje Izda­
tielstwo M oskwa 1934.

— G iercenberg W iera, P łakat w  polit- 
prosw ietrabotie. Ogiz. Izogiz. M oskwa-Lenin- 
grad 1932.

— G lazier Samison, Igry soobrazitielnostu. 
Komsomolskij Zatiejnik tom I. M ołodaja Gwar 
dija 1931.

— Gorelik S. M. i A. I. Małkis, Sow ietskaja 
torgowla. Ogiz.-Lensocekgiz — 1933.

— Gieroszczenko G. T., Kak rabo ta t nad 
plakatom . Ogiz.-Izogiz. M oskwa — Leningrad 
1932.

— Ilin M. Raskaz o wielikom planie.. IV 
usprawl. i dopołniennoje izdanije Ogiz. — „M o­
łodaja Gw ardija" 1933.

— Itin Ł. J . Kulberg, I. M ołoczek, A. Jach- 
nicz, Ekonom ika i płanirowanije socijalisticze- 
skoj Prom yszlennosti — pod redak.

rosyjski

rosyjski

rosyjski

rosyjski

rosyjski

rosyjski

rosyjski

rosyjski

rosyjski

rosyjski

rosyjski

. rosyjski

rosyjski

rosyjski

rosyjski

rosyjski

rosyjski



Nr. 14. Dziennik Urzędowy Ministerstwa Poczt i Telegrafów

Nr porz. T y t u ł  c z a s o p i s m a Miejsce wydania ; J ę z y k

— A. M. Jachnicza, Profizdat. M oskwa 
1934.

— Krizis i obniszczanije raboczewo kłassa, 
Partizdat M oskwa 1934.

•— K udriaw ciew  Siergiej (Skaur), Komso- 
flotcy. Ogiz — „M ołodaja Gwardija" Lenin- 
gradskoje Oddzielenije 1934 r.

— Litieraturnyj Kritik. Iżemiesiacznyj 
żurnał, kniga w tara ja  fiewral 1934 — Sowiets 
kaja L itieratura.

— Łokszin E. Prom yszłennost SSSR. w 
pierwoj piatiletk ie Partijnoje Izdatielstw o — 
M oskwa 1934.

— M arszak S. W ojna z Dnieprom, pis 
G, Szewianowa, Ogiz. „M ołodaja Gwardija" 
1933.

— M arszak S. W ojna z Dnieprom, pis 
G. Bubikowa, Ogiz. „M ołodaja Gwardija" 1931

— M asłennikow N. lzorabota w  izbie czitał- 
nie, 4-oje p iererabotannoje izdanije Ogiz. — 
Gosudarstw . Izdatielstw o Izobrazitełn. Iskustw  
1931.

— Nikulichin J. Socjalisticzeskaja rekon-; 
strukcija sielskowo choziajstwa w pierwoj 
5-łetkie. Partijnoje Izdatielstwo 1934.

—  Pisatieli Leninskomu Komsomołu. Li- 
tieraturno-chudożeństw iennyj sbornik pod re- 
dakcijej S. Kirjanowa, M oskowskoje Towarisz- 
czestwo Pisatielej 1934.

— Program my naczalnoj szkoły (gorodskoj 
i sielskoj) — Harkom pros R. S. F. S. R. Ucz 
pedgiz 1933.

— Projekt w torow o piatiletniego płana raz- 
witija narodnowo choziajstwa SSSR. (1933 — 
1937 gg.) tom I Partizdat M oskwa 1934.

— Projekt w torowo piatiletniego płana raz 
witija narodnowo choziajstwa SSSR. (1933 — 
1937) tom II. Płan razw itija rajonow. P artiz ­
dat M oskwa 1934.

— Osnownyje obczekty kapitalnogo stroi- 
tielstw a we wtorom  piatiletii (1933 — 1937 gg). 
Priłożenije k  pierwom u tom u P ro jek ta  w torowo 
5-letniawo płana razw itija narodnow o choziaj­
stw a SSSR. P artizdat M oskwa 1934.

— Protokoły czetw iortogo (objedinitiel- 
nowo) sjezda R. S. D. R. P. 23. apriela — 8 m a­
ja (10 —  25 apriela) 1906 r., pod redakcijej 
O. A. W ariencowoj. Partijnoje Izdatielstwo 
M oskwa 1934.

—Rabotajem  czestno. M ospartizdam  1934.

rosyjski

rosyjski

rosyjski

rosyjski

rosyjski

rosyjski

| rosyjski 

. rosyjski

rosyjski

rosyjski

rosyjski

rosyjski

rosyjski

rosyjski

rosyjski

rosyjski

297



D ziennik U rzędow y M inisterstw a P oczt i T elegrafów  N r  14.

Nr porz. T y t u ł  c z a s o p i s m a Miejsce wydania J ę z y k

— Reisner Łarisa, F ront. Ogiz. — „Moło- rosyjski
daja Gwardija".

— R ekonstrukc ja  gorodow SSSR. 1933 — rosyjski
1937 tom I. Izdatielstw o Standarizacija i Ra-
cionalizacija. M oskwa 1933.

—Riumin W. W., Zanimatielnaja elektro- rosyjski
tiechnika na strojkie K ooperatiwnoje Izdatiel­
stwo „W rem ia" Leningrad. l'

— SSSR. stro it socjalizm. Izogiz — M oskwa rosyjski
1933.

— Sakońskaja H., Mamin most. Ogiz. — rosyjski
M ołodaja Gwardija 1933.

— Stalin I., W oprosy Leninizma. Izdanije rosyjski
9-jej dopołn. Partijnoje Izdatielstw o 1933.

— Stalin I., W oprosy Leninizma (dopołnie- rosyjski
nije k  9-omu izdaniju) Partijnoje Izdatielstwo
M oskwa 1933.

— Stalin I., Tri rieczi (dopołnienie k 9-omu rosyjski
izdaniju). Partijnoje Izdatielstw o M oskwa 1934.

— Tiechniczeskaja rek o n stru k c ja  narodno- rosyjski
wo choziajstwa SSSR. w pierwoj piatiletkie,
pod redakcijej E. Ł. Granowskogo, G. M. Krzi-
żanowskogo, M. I. Rubinszteina, B. M. Tala.
Gosudarstw . Socjalno - Ekonom iczeskoje Izda­
tielstwo, M oskwa — Leningrad 1934.

— Trud w pierwoj piatiletk ie — pod re ­ rosyjski
dakcijej M. Kriwickowo, Gosudarstw . Socjalno-
Ekonomiczeskoje Izdatielstwo, M oskwa — Le­
ningrad 1934.

— Udarniki! (Wam, pieriedowom u otria- rosyjski
du borcow za socjalizm, poswiaszczajetsia eta
kniga). Izdanije „Izogiza" M oskwa.

— W  ognie grażdanskoj. Sbornik pod re ­ rosyjski
dakcijej A. Sziszko. 1933. Ogiz. — M ołodaja
Gwardija.

— W oprosy ekonomiczeskoj Gieografi i 
Sbornik statiej pod redakc. W. F. W asiutina

rosyjski

i H. A. Kowalewskogo. Ogiz. — Socekgiz,
M oskwa 1934.

— W oprosy Sowietskogo choziajstwiennogo rosyjski
praw a. Sbornik pierwyj pod redakc. Ł. Ginc-
burga i I. Suworowa. Gosudarstwiennoje Izda­
tielstw o „Sowietskoje Zakonodatielstw o" M o­
skw a 1933.

— W orczenko W. I., Szachm aty w naszi rosyjski
dni. Nauczno-publicisticzeskij oczerk. Ogiz.
„Fizkultura i Turizm " 1932.

— W orosziłow K. Lenin, Stalin i krasnaja rosyjski
armija. Statji i rieczi Partijnoje Izdatielstw o
M oskwa 1934.



Nr 14 . D zienn ik  U rzęd o w y  M in is te rs tw a  P o cz t i T e leg ra fó w

Nr porz. T y t u ł  c z a s o p i s m a Miejsce wydania J ę z y k

|
— W  razw iernutoje socjalisticzeskoje na- 

stuplenije po wsiemu frontu. Izdatielstw o CK. 
W KP (B) Leningradskoje Otdzielenije.

rosyjski

Nr. P. W. 132/23 z dnia 25 czerw ca 1934 r.

Zamknięcie stacyj kolejowych dla przyjmowania 
telegramów prywatnych.

Stacje kolejowe Gostynin, Patrzyków , 
Spławie i S trzelce Kujawskie zam knięto dla 
przyjmowania telegram ów pryw atnych.

Spis urzędów  i agencyj pocztow o-telegra- 
ficznych należy odpowiednio poprawić.

Nr. TE 3400 z dnia 9 czerw ca 1934 r.

Telegraficzny skrót adresu 
„Dyrektor Okręgu Poczt i Telegrafów".

W  w ykazie skróconych adresów  dla te le ­
gramów służbowych instytucyj pocztowych 
i telegraficznych (Dz. Urz. M. P. i T. Nr. 8 
z 1919 r.), w  rubryce „właściwe adresy", słowa 
„Prezes Okręgowej Dyrekcji Poczt i Telegra­
fów" zastępuje się słowami „D yrektor Okręgu 
Poczt i Telegrafów", a słowa „P reokredyr”, w 
rubryce „Skrócone adresy", zastępuje się sło­
wem „Dyrok".

TE 3002 z dnia 21 czerw ca 1934 r.

Ratyfikacja umowy pączkowej, zawartej w Lon­
dynie, przez rząd republiki San Domingo.

Zarząd pocztow y W ielkiej Brytanji zaw ia­
damia za pośrednictw em  M. Biura Pocztowego 
w Bernie, że rząd republiki San Domingo (Do­

minikańskiej) ratyfikow ał Porozumienie o pacz­
kach pocztowych, podpisane przez delegata 
wspomnianej republiki na kongresie pocztowym 
w Londynie.

Nr. PZ 115 z dnia 11 czerw ca 1934 r.

Nowe tomy Zbioru przepisów służbowych.
Podaje się do wiadomości, iż wyszły z dru­

ku następujące dalsze tomy Zbioru przepisów 
służbowych:

1) Przepisy uposażeniowe pracow ników 
państw owego przedsiębiorstw a P. P. T. 
i T. (skrót I. A. 4.), stron V Ą -  104. Ce­

na egzem plarza broszurowanego 75 gr.
2) Przepisy o numeracji, m ianownictwie i 

szacowaniu m aterjałów  teletechnicz­
nych, używanych w państwowem  p rzed­
siębiorstw ie „Polska Poczta, Telegraf 
i Telefon" (skrót VII. Tt. 4.), stron 
VII +  250. Cena egzem plarza opraw ­
nego 3 zł. 50 gr.

Postanow ienie, zaw arte w okólniku, um ie­
szczonym w  Dzienniku Urzędowym Min. P. i T. 
Nr. 5 z 1931 r., a odnoszącym się do warunków  
nabycia, m a również zastosowanie i do tomów 
niniejszych.

Nr. GMO 4117/2/11 z dnia 25 czerwca 
1934 r.

W Y K A Z
książeczek wkładkowych P. K. O., z których wypłaty doraźne są wzbronione.

Nr. książki N azwisko i imię Nr. książki Nazwisko i imię

546485 Puków na Irena 821855 K rongold Szyja Icek
547721 T rusk ier Beniam in 850050 Sam ulaków na Natalj'a
557408 W indyga S tanisław 853677 G oldberg Sioma
596660 C zarnecka M arja H elena 960941 Sam uel H elena
601103 Pryw esów na Chana 7.774-C Zielińska Jadw iga
658569 Z arem ba Józefa 117199-C D erecki Leonard
670195 Sędzim ir B arbara 123.770-C D ancyger Jak ó b  A rja
699592 G ontarsk i Józef 128.195-C M alarska W anda
700330 C ukierm an S ara 158.591-C H ecker Juliusz
724941 Cieślak Stefan 191.831-C M endakiew icz S tanisław
758907 Stehbacb  Zenon 206.754-C G rzegorz Je rzy
789595 Srebrzyńska K rystyna 208.736-C Szaruga W iktorja
800961 Lam parska Jadw iga 208.862-C M łynarczyk Bolesław

299



Dziennik U rzędow y M inisterstw a Poczt i T elegrafów  Nr

Nr. książki Nazwisko i imię Nr. książki Nazwisko i imię
209.548-C Faust Eugenjusz 947368 R oth Lola
242.958-C Saw czuk H elena 947443 Zaidman Jerach im
259.123-C T oruń W itold 998872 N oiszew ska A leksandra
290.891-C Szczuka Alfons 999521 Sadow ski A ndrzej M arek
308.949-C Cylich Jak ó b  Srul 7.130-C W oźniaków na M ichalina
337.220-C Lass Hil 50.557-C Koszczuk K azimierz
351.466-C K obyliński P io tr 57.504-C L iberm an Icek Noech
372.051-C R aw icka F ranciszka 69.189-C M elnyk zam. M esarcz A nna
381.062-C Sm ieciuszew ska H elena 80.365-C K am iński Zdzisław
389.945-C W ajm an A bram  Icek 143.117-C B ijałd W alerja
405.449-C Sajuk P iotr 151.784-C M aćkow iak G ertruda
421.665-C Bielewicz Jan 175 591-C K ałużyńska Ju lja
447.489-C L epak  U szer 181.769-C Badow ski D onat
524.661-C Loesch A nna 207.675-C H aw rot Józef
532.447-C Engel Salomon 254.002-C Zwierzchność G minna Dachnów
566.233-C O ryszczak W asyl 287.598-C Łoziński Je rzy  A ntoni
601.921-C Cwiling Chaim 303.719-C Pillersdorf Jakób
617.138-C Sikora Em anuel 326.174-C Bigaj B olesław
617.285-C Paw lak A ntoni 332.293-C P ietrow iak  Ja n
660.138-C B artn icki Zygmunt 375.655-C W ąsiew icz K atarzyna
680.544-C Jaw orsk i A ntoni Józef 384.409-C D ruszecki M arjan
704.637-C K om itet K ościoła Św. Krzyża w Żywcu 412.571-C D om ankiew icz M endel Nysen
717.645-C M ark Isak 413.270-C H ryć Stefan
741.634-C Skow roński W incenty 429.114-C F inkielsztejn  Jank ie l
754.197-C K owal M ary 449.353-C Rus Jan
755.714-C Janson  Czesław 457.185-C M arciniak B olesław
773.495-C H aken Sura Perlą 458.616-C Filipow icz M arta
785.243-C Jędrzejew ski Roman 461.008-C G rodyńska Alicja
785.426-C Lew andow ski S tanisław 474.651-C O rdyniec Józef
786.407-C H elfer M arkus 504.208-C Scheffer M irosław
524898 R ojkow ska H elena 518.207-C W aluś Alojzy
532572 B ibljo teka S tow arzyszenia „Iw riah" T rem ­ 533.782-C Taraszkiew icz L eonard

bow la 570.758-C Kowalski Paw eł
549131 IV W ileńska D rużyna H arcerska  im ks. J ó ­ 589.565-C K elm an D awid Feit

zefa 703.829-C N ahlików na Irena
576858 L erner Jan k ie l (Poniatow skiego, Wilno) 722.743-C Podgórski S tanisław
591234 Laks Rywka 732,284-C O lszew ska K rystyna
647068 Kaufm an A zrylek 735.823-C M alinow ska Eugenja
685580 W iłkom irska M arja 752.930-C Scholtyszek Józef
709625 G odziek Jan 757.074-C K aliszer M ałka
709681 M alinowski G ustaw 758.768-C Olszewski Józef
819474 N iw ianka W iktorja 764.089-C W yrw icz W acław
829628 D ym entm an Józef 800.404-C Kłos Tadeusz
845680 W isznicki Stanisław 810.329-C Maj A ntonina
864191 B achan Kazimierz 812.723-C Eck N atan
917015 U kleja F ranciszek

W Y K A Z
książeczek wkładkowych P. K. O., z których zastrzeżenie wypłat zostało zniesione.

Nr. ksia.żki Nazwisko i imię Nr. książki Nazwisko i imię
531063 Sydorko Ja n  532819
542666 Jab łońska  M ałgorzata 540464
592441 N iew iarow ski B ronisław  595091
697593 D ąbrow ska Eugenja 601196
728339 M irkiew icz M arja : 679592
792362 Schindler F ranciszek  723317
792591 P ełczyńska W anda 740105
945991 Fąferek  Jan in a  836709
955331 Skibińska Zofja 862808
977316 K ow alska M arja 15.410-C
978586 K w iatkow ska B ronisław a 123,267-C

5.671-C B ratn ia  Pomoc S tudent. Państw ow ego Peda- 256.851-C
gogjum K raków  266.201-C

148.193-C Sylw estrzak  F ranciszka 277.850-C
180.345-C K ozłow ska W anda 359.974-C
189.607-C D ębski Zygmunt 379.179-C
216.870-C Jaroszew icz Bazyli 513.964-C
288.156-C Ponikow ski S tefan  531.100-C
309.657-C D ym ecka H elena 631.134-C
351.758-C Schindler F ranciszek  688.111-C
38S.357-C Schanzerów na F ryderyka 724.560-C
426.629-C Szerem eta M arjan 741.845-C
585.084-C C zysta skr. w ag. p. S taszaw a 741.846-C
585.085-C „ „ „ „ 741.847-C
682.521-C Kalisz A lbin 741.848-C
688.985-C G órnow iczow a W eronika 741.849-C
740.285-C S tanik  Józef 741.850-C
768.197-C G run H inda Fajga

T urno B ronisław  
K ozłow ska M ichalina 
G ebauer M ar|a 
W iśniew ski F.ugenjusz 
P iatn icki K onstanty 
W agner Eljasz 
Leszniow śków na Amalija 
O rdęga Je rzy  
G raubartow a A nna 
Szczerbiński S tanisław  
Szym ański S tanisław  
B anaszkiew icz L eopold 
R om anów Bazyli 
S tw orzeńska M arja 
K ajew ska Zofia 
K rólew iecki K onstanty  
Bucki Józef 
L ądecki Je rzy  
Szyszko W incenty 
D ębski M arcin 
Salw a W ładysław
Czysta skr. w  ag. p. K obiele W ielkie

300



Nr. 14. D ziennik  U rzędow y M inisterstw a P oczt i T elegrafów

LEGITYMACJE UNIEWAŻNIONE
Unieważnia się następujące legitymacje służbowe:

Wystawione przez 
Dyrekcję Okręgu 

Poczt i Telegrafów

Nr.
legity­
macji

Nazwisko i imię 
funkcjonarjusza

Stanowisko
służbowe

Miejsce służ­
bowe lub za­

mieszkania

Data w ysta­
wienia legity­

macji

Izba Kontr. Rach. P.iT. 569 Orłowski Mieczysław sekretarz Bydgoszcz 8.1. 1932 r.

Katowice 510 Zdziebło Karol asystent Mysłowice 2 5 1 .  1933 r.

Kraków 2108 Madejowa Bronisł. asystent Kraków 22.X1I. 1932 r.

W arszawa 4801 Cichowicz Lucjan asystent Wołomin 24.VI. 1930 r.

11 177 Doliński W ładysław em. urzędnik W arszawa 1 3.1. 1928 r.

11 780 Markiewicz Edmund st. pocztylj. W arszawa 3 30.XII. 1931 r.

Osoby, legitymujące się powyższemi unieważnionemi dokumentami, należy oddać władzy 
bezpieczeństwa, dokument zaś odebrać i przesłać właściwej Dyrekcji Okręgu Poczt i Telegrafów.

R e k l a m a  j e s t  p o t ę g ą ;  n i e  z a n i e d b u j c i e  p o d a w a ć  d o  
w i a d o m o ś c i  o g ó ł u  u d o g o d n i e ń ,  j a Ki e  p r z y z n a ł a  p o c z t a ,  

a z w i ę k s z y c i e  d o c b ó d  p r z e d s i ę b i o r s t w a

Adres Administracji: MINISTERSTWO POCZT 1 TELEGRAFÓW 
Warszaw a, Plac Na p o leo n a Nr. 8, il p., pokó j Nr. 27-3, t el. 555-20, w e w n. 310.

P R E N U M E R A T A  N A  R O K  1 9 3 4

roczna 12 z ł pó łro czn a  5 zł
W Y N O S I :

k w arta ln a  3 z ł
CENY OGŁOSZEŃ ZA TEKSTEM OD WIERSZA 1 MM. SZPALTY REDAKCYJNEJ GR 15. TABELARYCZNE GR. 30 . 

__________________ ZA TERMINOWY DRUK OGł.OSZEŃ ADMINISTRACJA NIE ODPOWIADA._______________________

Konto c z e k o w e  w  P. K. O. Nr. 30027.

D rukarnia Państw ow a Nr 70932. Cena 50 gr.

301



'b o b


